様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日

徳島県知事　　殿

　住　所
氏　名
法人にあっては、主たる事務所の所在地
及び名称並びに代表者の職名及び氏名

補助事業遂行状況報告書

補助事業の遂行の状況について、稼ぐ観光地づくり推進費補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。

１　補助事業名
　　稼ぐ観光地づくり支援事業

２　補助金の交付の指令番号及び補助金交付決定額
　　令和　年　　月　　日付け徳島県指令観第　　　　号
　　金　　　　　　　　　円

３　基準日
　　令和　年　　月　　日現在

４　事業遂行状況
　　※事業遂行の経過及び今後の見通しを簡明に記載してください

５　事業完了予定年月日
　　令和　年　　月　　日

６　発行責任者及び担当者
発行責任者　○○○○（連絡先電話番号）
　　　担当者　　　○○○○（連絡先電話番号）